
Mateřská škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková organizace
671 22 Šatov t"l zos 92ó 6u lČ 7099246I

z důvodu dramatického zdražov ání potravin
jsme nuceni zvednout od 1.6.2022 ceny
stravného, a to následovně:

celodenní strava

Ranní přesnídávka:
Oběd:
Odpolední svačina:

dětí3-6let:

Marti na Toufarová Doválelová
ředitelka Mš

i*nreŘsxÁ šxot.n, šníú J,
(l!/,FF§ ;:l!c,-lM0.

pp1 
i 
g r,itrl1,1,t|Íi D R E r\ili i i.,. É

A,r1 4) i{rí}/ a.d^

t.',r,. , l, 9U l- ,r, it"" J rv !a l u , 3

9,-
2L,-
8,-

celodenní strava dětí s odkladem školní docházky (7let):
43 Kč

Ranní přesnídávka:
Oběd:
Odpolední svačina:

10,-
24,-
9,-

Zálohy na stravné zůstávají stejné.

strava v mateřské Škole je dotována - rodiče hradí pouze cenu potravin, stát hradí mzdovénáklady a obec věcné náklady.

DÍtě má nárok dotovanou stravu odebírat v době, kdy je přítomno v mateřské škole a prvníden nePlánované nePřítomnosti (vyhláška č. tol/ŽÓOi o školním stravování). Druhý akaŽdý dalŠÍ den, kdY dítě není odhlášeno a není přítomno v mateřské škole, hradí rodičstravu v Plné vÝŠi, ti, vČetněmzdových a věcných nákladů. po 5 dnech neomluvenénePřítomnosti dítě odhlásíme a před příchodem je třeba dítě opět nahtásit _ d;;ř.j;:Bez nahlášení nebude dítě přijato.

V Šatově, dne t6.5.2O22

Marta svobodová
vedoucí ŠJ

tn'fur|ry^o'

38 Kč


